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Bokslutskommuniké 

2010
OKTOBER–DECEMBER 2010 – FJÄRDE KVARTALET

• Nettoomsättning 284 Mkr (300) 

• Rörelseresultat 18 Mkr (12) 

• Resultat före skatt 15 Mkr (9) 

• Periodens resultat 7 Mkr (4) 

• Periodens resultat per aktie före och efter utspädning 0,32 kr (0,23) 

• Kassaflöde från den löpande verksamheten 20 Mkr (23)

JANUARI–DECEMBER 2010 – HELÅRET

• Nettoomsättning 1 134 Mkr (1 354) 

• Rörelseresultat 41 Mkr (48) före och -50 Mkr (96) efter poster av engångskaraktär

• Resultat före skatt 27 Mkr (28) före och -64 Mkr (76) efter poster av engångskaraktär

• Periodens resultat -67 Mkr (54) 

• Periodens resultat per aktie före och efter utspädning -2,93 kr (3,74) 

• Kassaflöde från den löpande verksamheten 27 Mkr (15)

För ytterligare information: 
Peter Åsberg, CEO, +46 (0)730 26 16 32 eller  
Lennart Svensson, CFO, +46 (0)767 74 33 04.

Midsona AB offentliggör denna information enligt lagen om värdepappersmarknaden 
och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för 
offentliggörande den 18 februari 2011, kl 08:00 CET.

• Finska bolaget Oy Bio-Vita AB, med varumärket Tri Tolonen, förvärvades 

• Strategiskt distributionsavtal tecknades med Reckitt Benckiser på den finska marknaden

HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS UTGÅNG
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”2010 avslutades starkt vilket 
ledde till ett helårsresultat före 
skatt och före poster av 
engångskaraktär på 27 Mkr 
(28). Det fjärde kvartalet blev 
årets bästa med ett resultat 
före skatt på 15 Mkr (9). 
      I slutet av 2010 bytte vi 
namn från Midelfart Sonesson 
till Midsona som en del av 
koncernens förändringsarbete. 
Under året lade vi en ny 
plattform för koncernen med 
en uppdaterad strategi med 
tydligare fokus på kärnverk-

samheten, det vill säga våra starka varumärken inom hälsa 
och välbefinnande.  Fokus har varit på att skapa förutsätt-
ningar för tillväxt efter några år av vikande försäljning. 
Samtidigt utarbetades tydliga och konkreta planer för övriga 
verksamheter med särskilt fokus på att vända trenden i den 
förlustbringande hygienrörelsen i Norge.
 Koncernens prioriterade varumärken har fortsatt sin 
positiva utveckling. Prioriterade varumärken såsom Friggs, 
Naturdiet, MyggA och MaxMedica har haft en stark försälj -
ningsutveckling. Särskilt stark var tillväxten för Naturdiet. 
Tillväxten var också god för många av våra större uppdrags-
givares varumärken. Direktförsäljningsverksamheten under 
varumärket Vitalas hade en vikande försäljning men hade en 
positiv resultattrend och vände från förlust till vinst.

Vi har förbättrat lönsamheten på vår största marknad, 
Sverige, genom fokus på våra prioriterade varumärken med 
starka marginaler. Samtidigt har vi fortsatt att reducera våra 
kostnader för att stärka vår konkurrenskraft. Som en följd av 
otillfredsställande utveckling i Norge beslöt styrelsen att 
skriva ned koncerngoodwill med 110 Mkr i andra kvartalet. 
Ett åtgärdsprogram initierades och resultatet förbättrades 
under andra halvåret. Effekter av personalneddragningar och 
omförhandling och avveckling av icke lönsamma kontrakt 
bidrog till förbättringen. I Finland var utvecklingen stabil. 
 Vi har fortsatt stärkt vår balansräkning genom avytt-
ringar, genomförd nyemission och strukturerat arbete för att 
förbättra det operativa kassaflödet. Ökad finansiell styrka ger 
oss ökad möjlighet att investera i våra varumärken, ingå 
strategiska allianser och genomföra kompletterande förvärv.  
 I början av 2011 har vi förvärvat Bio-Vita Oy med en 
årlig omsättning på cirka 57 Mkr samt tecknat distributions-
avtal med Reckitt Benckiser rörande representation av hela 
deras finska OTC-portfölj med estimerad årlig försäljning på 
knappt 30 Mkr. Dessa avtal stärker vår ställning i Finland 
väsentligt
 Vi startar 2011 med nytt namn, en strategi fokuserad 
kring starka varumärken inom hälsa och välbefinnande, 
finansiell styrka och ökad kritisk massa från vunnet avtal 
och genomfört förvärv. Vi ser positivt på 2011 och planerar 
för en ökad försäljning såväl som för ett förbättrat rörelse-
resultat.” 

Peter Åsberg, VD och koncernchef

Koncernchefens kommentar

Finansiell information i sammandrag
Okt–dec 

2010
Okt–dec 

2009
Helår 
2010

Helår 
2009

Nettoomsättning, Mkr 284 300 1 134 1 354

Bruttoresultat, Mkr 104 119 328 521

före engångsposter, Mkr 104 119 446 526

Bruttomarginal, % 36,6 39,7 28,9 38,5

före engångsposter, % 36,6 39,7 39,3 38,8

Rörelseresultat före av- och nedskrivningar, Mkr 23 18 75 119

före engångsposter, Mkr 23 18 56 71

Rörelsemarginal före av- och nedskrivningar, % 8,1 6,0 6,6 8,8

före engångsposter, % 8,1 6,0 4,9 5,2

Rörelseresultat, Mkr 18 12 -50 96

före engångsposter, Mkr 18 12 41 48

Rörelsemarginal, % 6,3 4,0 -4,4 7,1

före engångsposter, % 6,3 4,0 3,6 3,5

Resultat före skatt, Mkr 15 9 -64 76

före engångsposter, Mkr 15 9 27 28

Vinstmarginal, % 5,3 3,0 -5,6 5,6

före engångsposter, % 5,3 3,0 2,4 2,1

Periodens resultat, Mkr 7 4 -67 54

Periodens totalresultat, Mkr 7 13 -87 80

Kassaflöde från den löpande verksamheten, Mkr 20 23 27 15
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NETTOOMSÄTTNING, okt–dec 2010, %

AO Sverige

AO Finland

AO Norge

AO Supply
15

7

54

24

VIKTIGA HÄNDELSER 2010

Första kvartalet
Under perioden lanserades nio produkter inom vitaminer och 
kosttillskott under varumärket MaxMedica på den svenska 
apoteksmarknaden samt en funktionell dryck med olika 
smaker under varumärket Friggs Vitamino i service- och 
dagligvaruhandeln.
 Det nya finansieringsavtalet effektuerades under januari 
2010. Den nya lånestrukturen utgjordes av ett förvärvslån om 
100 Mkr samt en revolverande kreditfacilitet i form av lån och 
checkräkningskredit om högst 325 Mkr. 
 Nyemissionen slutfördes under januari 2010. Totalt 
inbringade nyemissionen 122 Mkr efter emissionskostnader.

Andra kvartalet
Den 1 april avyttrades industrifastigheten Järven 4, till Hem-
fosa Fastigheter AB. Köpeskillingen uppgick till 73 Mkr och 
det koncernmässiga realisationsresultatet före skatt blev 31 
Mkr. I samband med avyttringen tecknade dotterföretaget 
Vitamex Production AB ett hyresavtal på marknadsmässiga 
villkor.
 Två nya uppdragsgivare kontrakterades för marknads-
föring och försäljning av produkter på den norska marknaden 
med lansering under andra kvartalet 2010 respektive första 
kvartalet 2011. Den förväntade nettoomsättningen beräknas 
tillsammans uppgå till 60 Mkr per år.
 Hårvårdsschamposerien René Fris lanserades mot den 
nya svenska apoteksmarknaden. Omega-3 serien Triomega 
lanserades på den norska marknaden med en ny förpackning 
som ger bättre synlighet i butik.
 Ett kraftfullt åtgärdsprogram startades för att varaktigt 
sänka kostnaderna inom affärsområde Norge. Programmet 
omfattade bland annat personalreduktion, sortimentsrationa-
liseringar och avveckling av olönsamma försäljningsuppdrag.  
 Som en följd av den otillfredsställande utvecklingen i 
affärsområde Norge beslutade styrelsen i Midelfart Sones-
son om en nedskrivning av koncerngoodwill hänförlig till den 
norska verksamheten, som belastade resultatet med 110 Mkr. 

Tredje kvartalet
Förkylningsprodukten Kaloba lanserades på den svenska 
apoteksmarknaden. Preparatet lindrar symptom som hosta, 
halsont och snuva vid förkylning. 
 Friggs vitaminer och preparat byter design/utseende. 
Förändringen sker löpande och ska leda till ökad tydlighet för 
konsument.
 Ytterligare en produkt under varumärket Naturdiet, i  
segmentet viktkontroll, lanserades på den svenska mark-
naden, en hasselnöt-/chokladbar med högt protein- och 
fiberinnehåll.
 Flera nya produkter från Philips Avent för föräldrar och 
barn lanserades på den finska marknaden.

Fjärde kvartalet
På extra bolagsstämma den 7 december 2010 beslutades 
det att ändra bolagets firma från Midelfart Sonesson AB till 
Midsona AB. Namnet registrerades den 9 december hos 
Bolagsverket och företaget återfinns på Nasdaq OMX Stock-
holm Small Cap under namnet Midsona AB, med kortnam-
nen MSON A respektive MSON B. 
 I samband med namnbytet fick företaget en ny logotyp 
och en ny grafisk design för att tydliggöra Midsona som det 
ledande bolaget i Norden inom hälsa och välbefinnande. 

Nettoomsättning 
Nettoomsättningen för perioden januari–december uppgick 
till 1 134 Mkr (1 354), en minskning med 16 procent. 
Minskningen i nettoomsättningen exklusive valutaeffekter 
och strukturförändringar var 11 procent. 
 Nettoomsättningen för det fjärde kvartalet uppgick till 
284 Mkr (300), en minskning med 5 procent. Minskningen 
i nettoomsättningen exklusive valutaeffekter och struktur-
förändringar var 3 procent. Minskningen förklaras främst av 
en reducerad grossistförsäljning i affärsområde Sverige och 
lägre affärsvolymer i affärsområde Norge. 
 Försäljningen till dagligvaruhandel och apotek inom  
affärsområde Sverige var fortsatt bra, medan direktförsälj-
ningen, där lönsamhet prioriterats före volym, och försälj-
ningen till hälsofackhandeln hade lägre volymer. De lägre 
affärsvolymerna inom den svenska grossistverksamheten 
påverkade fortsatt affärsområde Sverige negativt. 
 Affärsområde Norge uppvisade en lägre försäljning 
främst beroende på att föregående år innefattade stora lanse-
ringsvolymer av hårschamposerien Just Glow.  
 Affärsområde Supply hade under hösten ett högre  
orderläge som resulterade i en ökad försäljning under perio-
den jämfört med motsvarande period föregående år. 
 Försäljningen i affärsområde Finland var i lokal valuta 
stabil och nästan i nivå med motsvarande period föregående 
år, trots prissänkningar för att öka konkurrenskraften på den 
finska marknaden. 

Resultat 
Poster av engångskaraktär
Poster av engångskaraktär påverkade jämförbarheten med 
motsvarande period föregående år. Rörelseresultatet för 
perioden januari–december påverkades negativt med 91 
Mkr (-48) netto till följd av en kostnad för nedskrivning av 
koncerngoodwill om 110 Mkr, en kostnad för omstrukture-
ring av verksamhet om 12 Mkr samt en intäkt hänförlig till 
realisationsresultat av avyttring av fastighet om 31 Mkr. Av 
detta påverkades bruttoresultatet negativt med 118 Mkr (5).

Bruttoresultat
Samtliga kommentarer avser ”före poster av engångskaraktär” 
om inte annat anges.
Bruttoresultatet för perioden januari–december uppgick 
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till 446 Mkr (526), en minskning med 15 procent. Minsk-
ningen i bruttoresultat exklusive valutaeffekter och struktur-
förändringar var 10 procent. Bruttomarginalen uppgick till 
39 procent (39). 
 Bruttoresultatet för det fjärde kvartalet uppgick till 104 
Mkr (119), en minskning med 13 procent. Minskningen i 
bruttoresultatet exklusive valutaeffekter och strukturför-
ändringar var 12 procent. Minskningen berodde på lägre 
affärsvolymer i jämförelse med föregående år. 
 Bruttomarginalen försämrades till 37 procent (40), 
beroende på en kombination av valutaeffekter, en generell 
prispress på marknaden samt produktmixen med en ökad 
försäljning under året till en prispressad apotekskanal.

Rörelseresultat
Samtliga kommentarer avser ”före poster av engångskaraktär” 
om inte annat anges.
Rörelseresultatet för perioden januari–december uppgick 
till 41 Mkr (48). Rörelsens försäljnings- och administra-
tionskostnader var i perioden januari–december 410 Mkr 
(483), en minskning med 15 procent. Minskningen i rörel-
sens försäljnings- och administrationskostnader exklusive 
valutaeffekter och strukturförändringar var 10 procent. 
 Resultatet karaktäriseras av ett starkt resultat för 
affärsområde Sverige med bland annat etablering mot den 
nya apoteksmarknaden och en fortsatt positiv utveckling 
mot dagligvaruhandeln. En fortsatt tuff utveckling inom 
hälsofackhandeln präglade den svenska grossistverksamhe-
ten samt försäljningen av egna produkter i hälsofackhandeln. 
 Som en följd av otillfredsställande utveckling i Norge 
beslutade styrelsen att skriva ned koncerngoodwill med  
110 Mkr i det andra kvartalet. Ett åtgärdsprogram initi-
erades och resultatet förbättrades under andra halvåret. 
 Produktionsenheterna inom affärsområde Supply 
avslutade året positivt efter ett bra orderläge under hösten 
tillsammans med resultat under året från genomförda effekti-
viseringsåtgärder. 
 Affärsområde Finland var fortsatt stabilt trots genomför-
da prissänkningar för att öka konkurrenskraften på markna-
den och en svagare euro. 
 Rörelseresultatet för det fjärde kvartalet förbättrades 
till 18 Mkr (12). Rörelsens försäljnings- och administra-
tionskostnader för det fjärde kvartalet uppgick till 93 Mkr 
(107), en minskning med 13 procent. Justerat för valuta-
effekter och strukturförändringar minskade försäljnings-  
och administrationskostnaderna med 11 procent. 
 I det fjärde kvartalet togs 6 Mkr i anspråk av gjorda 
avsättningar för omstruktureringar av verksamheter. Vid  
balansdagens slut återstod 2 Mkr i avsättningar som för-
väntas tas i anspråk under 2011.
 Resultatet för affärsområde Sverige var lägre jämfört med 
motsvarande period föregående år bland annat beroende på 
försämrad lönsamhet i grossistverksamheten och i verksam-
het mot hälsofackhandeln. Verksamheten mot dagligvaru-
handeln och apotek uppvisade en fortsatt bra lönsamhet.
 Resultatet i affärsområde Norge förbättrades dels mot 
motsvarande period föregående år och dels mot tidigare 
kvartal under 2010, som ett resultat av omstrukturering av 
verksamheten. 

Affärsområde Supply uppvisade ett förbättrat rörelseresultat 
jämfört med motsvarande period föregående år beroende på 
bra orderläge och en gynnsam produktmix. 
 Rörelseresultatet för affärsområde Finland var något 
sämre jämfört med motsvarande period föregående år, som 
en konsekvens av prissänkningar för ökad konkurrenskraft 
och en negativ valutaeffekt.  

Resultat före skatt
Samtliga kommentarer avser före poster av engångskaraktär 
om inte annat anges.
 Resultat före skatt för perioden januari–december upp-
gick till 27 Mkr (28). Netto finansiella poster förbättrades 
till -14 Mkr (-20) till följd av förändrad lånestruktur och 
lägre bankavgifter. 
 Resultat före skatt för det fjärde kvartalet uppgick till 
15 Mkr (9). Netto finansiella poster uppgick till -3 Mkr (-3). 

Periodens resultat
Periodens resultat för perioden januari–december uppgick 
till -67 Mkr (54) motsvarande ett resultat per aktie före och 
efter utspädning på -2,93 kr (3,74). 
 Periodens resultat för det fjärde kvartalet var 7 Mkr 
(4). En latent skattekostnad påverkade periodens resultat 
med -8 Mkr, hänförlig till utnyttjande av aktiverade under-
skott i koncernens svenska enheter. 

Periodens totalresultat
Periodens totalresultat var -87 Mkr (80) för perioden 
januari–december. Totalresultatet påverkades negativt med 
20 Mkr (-26) av omräkningsdifferenser vid omräkning av 
utländska verksamheter, vilket i huvudsak berodde på den 
svenska kronans förstärkning mot den norska kronan och 
euron under perioden. 
 Periodens totalresultat för det fjärde kvartalet uppgick 
till 7 Mkr (13), där omräkningsdifferenser vid omräkning
av utländska verksamheter påverkade totalresultatet med 
0 Mkr (9).

Kassaflöde, likviditet och finansiell ställning 
Kassaflödet från den löpande verksamheten för perioden 
januari–december förbättrades till 27 Mkr (15). 
 Förändringen i rörelsekapitalet förbättrades till -19 Mkr 
(-39), vilket i huvudsak förklaras av en under året fortsatt 
ökad fokus på rörelsekapitalposterna. Kassaflödet från inves-
teringsverksamheten uppgick till 59 Mkr (66), som påver-
kades positivt med 68 Mkr genom avyttring av fastigheten 
Järven 4 medan jämförelsesiffran för motsvarande period 
föregående år påverkades positivt med 76 Mkr genom av-
yttring av rörelse. 
 Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick 
till -75 Mkr (-91) och utgjordes av nyemission 0 Mkr och 
amortering lån 75 Mkr. Likvida medel uppgick till 30 Mkr 
(21). Dessutom fanns det outnyttjade krediter på 115 Mkr 
(182) vid periodens utgång. 
 Nettoskuldsättningen uppgick vid periodens slut till 
258 Mkr (352). De strategiska besluten att avyttra verk-
samheten i dotterbolaget Bioglan AB i september 2009 samt 
fastigheten Järven 4 i april 2010 bidrog tillsammans med 
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den genomförda nyemissionen som slutfördes i januari 2010 
och det omförhandlade finansieringsavtalet till att minska 
koncernens nettoskuldsättning. 
 Det egna kapitalet uppgick till 620 Mkr (707). Föränd-
ringarna i det egna kapitalet under perioden januari–decem-
ber 2010 utgjordes av omräkningsdifferenser vid omräkning 
av utländska verksamheter -20 Mkr och periodens resultat 
-67 Mkr. Nettoskuldsättningsgraden var 0,4 ggr (0,5).
 Soliditeten var vid periodens slut 53 procent (53).

Investeringar
Investeringar i immateriella- och materiella anläggningstill-
gångar uppgick för perioden januari–december till 14 Mkr 
(13). Av periodens investeringar utgjordes 3 Mkr (3) av 
leasade tillgångar enligt finansiella leasingavtal, vilka således 
inte påverkade kassaflödet. 
 Periodens avskrivningar uppgick till 15 Mkr (23), för-
delade på immateriella anläggningstillgångar 7 Mkr (7) och 
materiella anläggningstillgångar 8 Mkr (16). 

Framtidsutsikter
Midsona är nu ett finansiellt starkare företag med goda 
förutsättningar att tillvarata strategiska tillväxtmöjligheter. 
Företaget ser positivt på 2011 och en ökad försäljning, såväl 
som ett förbättrat rörelseresultat, planeras.

ÖVRIG INFORMATION
Segmentrapportering 
Från och med den 1 januari 2010 redovisas rörelsesegmentet 
Direkt i rörelsesegmentet Sverige, vilket följer den nya inte-
grerade organisationen för den svenska verksamheten. Jäm-
förelsesiffror för 2009 har omräknats i enlighet med IAS 8.

Personal 
Medelantal anställda var under perioden januari–december 
309 (362) och antalet anställda var vid periodens utgång 
290 (316). Minskningen beror på en anpassning av antalet 
anställda till en lägre affärsvolym för några verksamheter 
inom koncernen. 

Moderbolaget
Moderföretagets verksamhet omfattar holdingverksam-
het med huvudsaklig uppgift att äga och förvalta aktier i 
koncernens dotterföretag samt huvudkontorsfunktioner, som 
koncernövergripande ledning och administration.
 Nettoomsättningen för perioden januari-december 
uppgick till 44 Mkr (37) och resultat före skatt till -60 Mkr 
(-54). I resultatet ingick kostnader för nedskrivning av aktier 
i dotterföretag med 189 Mkr (37), en realisationsvinst på 
intern försäljning av dotterföretag om 80 Mkr samt utdel-
ningar från dotterföretag med 63 Mkr. Dessutom påverkades 
resultatet av kostnader i samband med avyttringen av dotter-
företaget Järven i Norrköping Fastighets AB med 5 Mkr och 
av orealiserade valutakursförluster på ingångna valutater-
minskontrakt med 3 Mkr. Räntekostnaderna till kreditinsti-
tut var väsentligt lägre i perioden januari-december jämfört 
med motsvarande period föregående år till följd av en lägre 
andel räntebärande skulder. 
 Investeringar i immateriella- och materiella anläggnings-

AKTIEN 
Midsonas A-aktie och B-aktie är noterade på Nasdaq OMX 
Stockholm Small Cap List under benämningen MSON A 
respektive MSON B. 
 I januari 2010 slutfördes den vid årsskiftet pågående ny-
emissionen, varvid ytterligare 317 028 B-aktier registrerades. 
 Årsstämman 2010 beslutade om sammanläggning av 
aktier (s.k. omvänd split), innebärande att fyra (4) aktier av 
respektive aktieslag sammanläggs till en (1) aktie av samma 
slag. Avstämningsdag för sammanläggningen var den 11 juni 
2010. Syftet med sammanläggningen var att uppnå ett för 
bolaget ändamålsenligt antal aktier. Efter sammanläggningen 
av aktier var det totala antalet aktier vid periodens utgång 
22 744 790 aktier, fördelade på 379 932 A-aktier och 
22 364 858 B-aktier och antalet röster var vid periodens 
utgång 26 164 178 röster, där en A-aktie motsvarar tio röster 
och en B-aktie en röst. I samband med sammanläggningen 
ändrades aktiens kvotvärde från 5,00 kr till 20,00 kr.
 Det fanns vid periodens utgång 570 000 utestående 
teckningsoptioner som maximalt kan ge 142 500 B-aktier vid 
full konvertering. Teckningskursen för utestående tecknings-
optioner översteg B-aktiens genomsnittskurs på balans-
dagen.
 Under perioden januari–december 2010 omsattes 
10 088 574 aktier. Med hänsyn tagen till sammanläggningen 
av aktier var högsta betalkurs för B-aktien 24,2 kr medan 
lägsta betalkurs var 12,2 kr. Den 30 december noterades 
aktien, senast betalt, till 12,75 kr. 

Kommande informationstillfällen
Årsredovisning 2010 12 april 2011
Delårsrapport januari–mars 2011 3 maj 2011
Halvårsrapport januari–juni 2011 22 juli 2011
Delårsrapport januari–september 2011 26 oktober 2011

tillgångar uppgick till 1 Mkr (1). Likvida medel, inklusive 
outnyttjade krediter, uppgick till 124 Mkr (181). Upplå-
ningen från kreditinstitut var vid periodens utgång 170 Mkr 
(235).
 Antalet anställda var vid periodens utgång 12 (13).

Transaktioner med närstående 
För moderbolaget avser 44 Mkr (37) motsvarande 100 
procent (100) av periodens försäljning och 9 Mkr (11) 
motsvarande 18 procent (20) av periodens inköp dotterfö-
retag inom koncernen. Försäljningen till dotterföretag avser i 
huvudsak administrativa tjänster, medan inköp från dotter-
företag i huvudsak avser konsulttjänster och kostnadsersätt-
ningar. All prissättning sker på marknadsmässiga villkor.
 Dotterföretaget Midsona Norge AS hyr lagerlokal på 
marknadsmässiga villkor av Mico Eiendom II AS som är ett 
dotterföretag till en av huvudägarna, Midelfart Holding AS. 
 Det har inte förekommit några lån, inköp eller försälj-
ning med styrelse eller ledande befattningshavare som 
väsentligt påverkat företagets resultat och ställning.

Händelser efter rapportperiodens utgång
Ett distributionsavtal tecknades med Reckitt Benckiser om 
att ta över försäljnings- och marknadsföringsansvaret för 
Reckitt Benckisers OTC-produkter på den finska apoteks-
marknaden från den 1 augusti 2011. Distributionsavtalet 
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kommer att generera en nettoomsättning om cirka 
3 miljoner euro på helårsbasis.
 Den10 februari förvärvades samtliga röstberättigade 
aktier i det onoterade bolaget Oy Bio-Vita AB. Köpeskil-
lingen uppgick till 4,5 miljoner euro (cirka 40 Mkr), där 
3,0 miljoner euro (cirka 27 Mkr) betalades kontant vid 
tillträdet och 1,5 miljoner euro (cirka 13 Mkr) utgjorde 
villkorade tilläggsköpeskillingar. Koncernen får genom 
förvärvet tillgång till en stark lokal varumärkesportfölj som 
kompletterar befintlig varumärkesportfölj. Dessutom uppnås 
en kritisk massa på den finska marknaden. Förvärvet väntas 
ge synergieffekter både i form av reducerade kostnader och 
ökad försäljning. Företaget, som utvecklar, marknadsför och 
säljer hälsoprodukter på den finska marknaden, hade vid 
förvärvstidpunkten 6 anställda. Nettoomsättningen uppgick 
2010 till 6,4 miljoner euro (cirka 57 Mkr). 
 

Verkligt värde på kundfordringar uppgick till 6 Mkr och 
bedöms i sin helhet bli reglerade. Förvärvsrelaterade utgifter 
uppgick preliminärt till 2 Mkr. Dessa utgifter kommer i del-
årsrapporten för första kvartalet 2011 att redovisas i posten 
Övriga rörelsekostnader i periodens resultat.
 Den förvärvade verksamheten konsolideras i Midsona 
koncernen från och med den 10 februari och kommer att 
ingå i affärsområde Finland som redovisas i Övriga rörelse-
segment i segmentredovisningen. Integrationen av Bio-Vita 
med den befintliga finska verksamheten kommer succes-
sivt att ske under 2011 och kommer inte medföra några 

Preliminär specifikation förvärv

Överförd ersättning

Mkr Verkligt värde

Kontant 27

Villkorad köpeskilling 1 13

Total överförd ersättning 40

1 Villkorad köpeskilling har inte nuvärdesberäknats i denna preliminära specifikation

Det förvärvade företagets nettotillgångar vid förvärvstidpunkten:

Mkr Verkligt värde

Immateriella anläggningstillgångar 0

Materiella anläggningstillgångar 0

Varulager 12

Kundfordringar och övriga fordringar 7

Likvida medel 4

Leverantörsskulder och övriga skulder -4

Netto identifierbara tillgångar och skulder 19

Koncerngoodwill 21

Total överförd ersättning 40

betydande omstruktureringskostnader. Övervärdet relaterat 
till förvärvet beräknas uppgå till 21 Mkr. En djupare analys 
kommer ske under andra kvartalet 2011 för att fastställa al-
lokeringen mellan goodwill och övriga immateriella tillgång-
ar. Vissa uppgifter beträffande förvärvet är utelämnade på 
grund av tidsaspekten mellan tillträdesdatum och boksluts-
kommunikén.

Årsstämma 2011
Årsstämma i Midsona AB (publ) kommer att hållas den 
3 maj 2011 kl 13:00 Malmö Börshus, Skeppsbron 2, i 
Malmö. Styrelsen kommer att publicera kallelsen till års-
stämman senast den 5 april 2011.

Valberedning
Valberedning inför årsstämma 2011 har utsetts. Till ledamö-
ter utsågs Geir Udnæs (representant för Midelfart Holding 
AS), Martin Svalstedt (representant för Stena Adactum AB) 
och Peter Wahlberg (representant för Peter Wahlberg med 
bolag). 
 Sammankallande av valberedningen är styrelsens ord-
förande Harald Norvik. Valberedningens förslag inför års-
stämma 2011 presenteras i kallelsen till årsstämman 
samt på Midsonas hemsida www. midsona.com senast den 
12 april 2011.

Utdelning
Styrelsen föreslår att ingen utdelning för 2010 lämnas.

Årsredovisning
Årsredovisning för 2010 kommer att finnas tillgänglig på 
Midsonas hemsida www.midsona.com senast 12 april 2011. 
Årsredovisningen för 2010 i tryckt form kommer finnas 
tillgänglig på Midsonas huvudkontor senast 26 april 2011. 
Tryckt årsredovisning sänds till de aktieägare som kontaktar 
bolaget och begär det.

Malmö den 18 februari 2011
Midsona AB (publ)

 
STYRELSEN

Granskning av revisor
Denna bokslutskommuniké har inte varit föremål för 
granskning av bolagets revisor.
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Koncernens resultaträkning, Mkr
Okt–dec 

2010
Okt–dec  

2009
Helår  
2010

Helår  
2009

Nettoomsättning 284 300 1 134 1 354

Kostnad för sålda varor 2 -180 -181 -806 -833

Bruttoresultat 104 119 328 521

Övriga rörelseintäkter 2 7 0 39 64

Försäljningskostnader 2 -55 -66 -258 -290

Administrationskostnader 2 -37 -41 -156 -198

Övriga rörelsekostnader -1 0 -3 -1

Rörelseresultat 18 12 -50 96

Finansiella intäkter 0 1 1 2

Finansiella kostnader -3 -4 -15 -22

Resultat före skatt 15 9 -64 76

Skatt på periodens resultat -8 -5 -3 -22

Periodens resultat 7 4 -67 54

Periodens resultat fördelas på:

Moderbolagets aktieägare (Mkr) 7 4 -67 54

Resultat per aktie hänförligt till moderbolagets aktieägare,  
före och efter utspädning (kr) 1

0,32 0,23 -2,93 3,74

Antal aktier (tusen) 1

Per balansdagen 22 745 22 666 22 745 22 666

Per balansdagen, efter utspädning 22 887 22 745 22 887 22 745

Genomsnittligt under perioden 22 745 15 902 22 739 14 341

Genomsnittligt under perioden, efter utspädning 22 887 15 921 22 834 14 347

1 Antal aktier har för samtliga perioder justerats för sammanläggning av aktier (s.k. omvänd split) 1:4 i enlighet med IAS 33 p.64.

2 Fördelning poster av engångskaraktär ingående i koncernens resultaträkning per funktion.

Kostnad för sålda varor - - -118 -5

Övriga rörelseintäkter - - 31 58

Försäljningskostnader - - -1 -3

Administrationskostnader - - -3 -2

Koncernens totalresultaträkning, Mkr
Okt–dec  

2010
Okt–dec  

2009
Helår  
2010

Helår  
2009

Periodens resultat 7 4 -67 54

Periodens omräkningsdifferenser vid omräkning  
av utländska verksamheter

0 9 -20 26

Övrigt totalresultat 0 9 -20 26

Periodens totalresultat 7 13 -87 80

Periodens totalresultat fördelas på:

Moderbolagets aktieägare (Mkr) 7 13 -87 80
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Koncernens balansräkning i sammandrag, Mkr
31 dec  
2010

31 dec  
2009

TILLGÅNGAR

Varumärken 284 289

Goodwill 477 609

Övriga immateriella anläggningstillgångar 6 6

Immateriella anläggningstillgångar 767 904

Materiella anläggningstillgångar 31 65

Finansiella anläggningstillgångar 0 0

Uppskjutna skattefordringar 41 50

Anläggningstillgångar 839 1 019

Varulager 138 150

Kundfordringar 149 128

Andra fordringar 20 20

Likvida medel 30 21

Omsättningstillgångar 337 319

TILLGÅNGAR 1 176 1 338

Koncernens balansräkning i sammandrag, Mkr
31 dec  
2010

31 dec  
2009

EGET KAPITAL OCH SKULDER 

Aktiekapital 455 453

Övrigt tillskjutet kapital 336 338

Ansamlad förlust, inklusive periodens totalresultat och övriga reserver -171 -84

Eget kapital 620 707

Långfristiga räntebärande skulder 262 115

Avsättningar till pensioner 0 4

Andra avsättningar och andra skulder 79 82

Långfristiga skulder 341 201

Kortfristiga räntebärande skulder 26 254

Leverantörsskulder 120 108

Avsättningar och andra skulder 69 68

Kortfristiga skulder 215 430

Skulder 556 631

EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 176 1 338

Ställda säkerheter 438 739

Ansvarsförbindelser 0 7
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Förändringar i koncernens eget kapital i sammandrag, Mkr

Aktiekapital

Övrigt  
tillskjutet 

kapital Reserver

Ansamlad 
förlust inkl. 

periodens 
resultat

Summa 
eget kapital

Ingående eget kapital 2009-01-01 273 396 18 -182 505

Periodens totalresultat - - 26 54 80

Nyemission 126 - - - 126

Emissionskostnader - -5 - - -5

Pågående nyemission - 1 - - 1

Överföring i samband med nyemission 54 -54 - - 0

Utgående eget kapital 2009-12-31 453 338 44 -128 707

Ingående eget kapital 2010-01-01 453 338 44 -128 707

Periodens totalresultat - - -20 -67 -87

Nyemission 1 -1 - - 0

Överföring i samband med nyemission 1 -1 - - 0

Utgående eget kapital 2010-12-31 455 336 24 -195 620

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag, Mkr
Okt–dec 

2010
Okt–dec 

2009
Helår 
2010

Helår 
2009

Kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändringar i rörelsekapital

22 8 46 54

Förändringar i rörelsekapital -2 15 -19 -39

Kassaflöde från den löpande verksamheten 20 23 27 15

Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 -2 59 66

Kassaflöde efter investeringsverksamheten 18 21 86 81

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -17 -17 -75 -91

Periodens kassaflöde 1 4 11 -10

Likvida medel vid periodens början 29 17 21 31

Kursdifferens i likvida medel 0 0 -2 0

Likvida medel vid periodens slut 30 21 30 21
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Segmentredovisning, Mkr

Sverige 1, 2 Norge Supply 1

Övriga
rörelse- 

segment 2

Koncern- 
gemensamma 

funktioner, 
koncernjus-
teringar och 

elimineringar KONCERNEN

Januari–december 2010 2009 2010 2009 2010 2009 2010 2009 2010 2009 2010 2009

Nettoomsättning, extern 637 711 292 347 135 221 70 75 0 1 134 1 354

Nettoomsättning, koncernintern 19 20 8 35 70 51 0 1 -97 -107 0 0

Nettoomsättning 656 731 300 382 205 272 70 76 -97 -107 1 134 1 354

Rörelsekostnader, externa -527 -616 -407 -363 -195 -200 -44 -50 -11 -29 -1 184 -1 258

Rörelsekostnader, koncerninterna -84 -88 -15 -13 -10 -14 -23 -20 132 135 0 0

Rörelsekostnader -611 -704 -422 -376 -205 -214 -67 -70 121 106 -1 184 -1 258

Rörelseresultat 45 27 -122 6 0 58 3 6 24 -1 -50 96

Finansiella poster -14 -20

Resultat före skatt -64 76

Väsentliga intäkts- och kostnadsposter 
som redovisas i resultaträkningen:

Nedskrivning av koncerngoodwill - - -110 - - - - - - - -110 -

Avsättning/återföring kostnader för 
omstruktuering av verksamhet

- -10 -12 - - - - - - 0 -12 -10

Realisationsresultat avyttring av 
fastighet

- - - - - - - - 31 - 31 -

Realisationsresultat avyttring av 
rörelse

- - - - - 58 - - - - - 58

Medelantal anställda 84 97 74 79 124 161 14 15 13 10 309 362

Antal anställda, per balansdagen 79 89 69 79 116 119 14 16 12 13 290 316

1 Den avyttrade verksamheten Bioglan AB inklusive associerade varumärken ingick, dels i rörelsesegmentet Supply och dels i rörelsesegmentet Sverige, fram till 1 september 2009. 
För perioden januari–december 2009 ingick nettoomsättning 51 Mkr, rörelsekostnader -50 Mkr, rörelseresultat 1 Mkr och medelantal anställda 36 från den avyttrade verksamheten i  
rörelsesegmentet Supply. För perioden januari–december 2009 ingick nettoomsättning 9 Mkr, rörelsekostnader -5 Mkr och rörelseresultat 4 Mkr från den avyttrade 
verksamheten i rörelsesegment Sverige.

2 Från och med den 1 januari 2010 redovisas rörelsesegmentet Direkt i rörelsesegmentet Sverige, vilket följer den nya integrerade organisationen för den svenska verksamheten. 
Jämförelsesiffror för 2009 har omräknats i enlighet med IAS 8.

Sverige 1 Norge Supply

Övriga
rörelse- 

segment 1

Koncern-
gemensamma 

funktioner, 
koncernjus-
teringar och 

elimineringar KONCERNEN

Oktober–december 2010 2009 2010 2009 2010 2009 2010 2009 2010 2009 2010 2009

Nettoomsättning, extern 154 166 69 77 43 37 18 20 284 300

Nettoomsättning, koncernintern 5 6 1 7 16 15 0 0 -22 -28 0 0

Nettoomsättning 159 172 70 84 59 52 18 20 -22 -28 284 300

Rörelsekostnader, externa -131 -131 -59 -84 -52 -49 -11 -14 -13 -10 -266 -288

Rörelsekostnader, koncerninterna -17 -26 -2 -4 -3 -5 -7 -5 29 40 0 0

Rörelsekostnader -148 -157 -61 -88 -55 -54 -18 -19 16 30 -266 -288

Rörelseresultat 11 15 9 -4 4 -2 0 1 -6 2 18 12

Finansiella poster -3 -3

Resultat före skatt 15 9

Väsentliga intäkts- och kostnadsposter 
som redovisas i resultaträkningen:

Medelantal anställda 81 96 70 80 122 119 14 15 13 13 300 323

Antal anställda, per balansdagen 79 89 69 79 116 119 14 16 12 13 290 316

1 Från och med den 1 januari 2010 redovisas rörelsesegmentet Direkt i rörelsesegmentet Sverige, vilket följer den nya integrerade organisationen för den svenska verksamheten. 
Jämförelsesiffror för 2009 har omräknats i enlighet med IAS 8.
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Nyckeltal för koncernen
Okt–dec  

2010
Okt–dec  

2009
Helår  
2010

Helår  
2009

Bruttomarginal, % 36,6 39,7 28,9 38,5

Rörelsemarginal före av- och nedskrivningar, % 8,1 6,0 6,6 8,8

Rörelsemarginal, % 6,3 4,0 -4,4 7,1

Vinstmarginal, % 5,3 3,0 -5,6 5,6

Genomsnittligt sysselsatt kapital, Mkr 915 1 080 994 1 078

Avkastning på sysselsatt kapital, % 2,0  1,2  neg  9,1

Avkastning på eget kapital, % 1,1  0,6  neg  8,9

Nettoskuldsättning, Mkr 258 352 258 352

Nettoskuldsättningsgrad, ggr 0,4 0,5 0,4 0,5

Räntetäckningsgrad, ggr 6,0  3,3  neg  4,5

Soliditet, % 52,7 52,8 52,7 52,8

Kvartalsdata för koncernen, Mkr
Okt–dec 

2010
Juli–sep 

2010
Apr–jun  

2010
Jan–mar 

2010
Okt–dec 

2009
Jul–sep 

2009
Apr–jun 

2009
Jan–mar 

2009

Nettoomsättning 284 275 277 298 300 349 337 368

Kostnad för sålda varor -180 -169 -281 -176 -181 -218 -205 -229

Bruttoresultat 104 106 -4 122 119 131 132 139

Övriga rörelseintäkter 7 0 30 2 0 59 1 4

Försäljningskostnader -55 -53 -73 -77 -66 -69 -78 -77

Administrationskostnader -37 -36 -42 -41 -41 -55 -52 -50

Övriga rörelsekostnader -1 -1 -1 0 0 -1 0 0

Rörelseresultat 18 16 -90 6 12 65 3 16

Finansiella intäkter 0 0 0 1 1 0 1 0

Finansiella kostnader -3 -5 -3 -4 -4 -6 -6 -6

Resultat före skatt 15 11 -93 3 9 59 -2 10

Skatt på periodens resultat -8 0 7 -2 -5 -16 -2 1

Periodens resultat 7 11 -86 1 4 43 -4 11

Kassaflöde från den löpande  
verksamheten

20 35 -19 -9 23 -11 5 -2

Antal anställda, per balansdagen 290 307 313 319 316 329 388 375

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag, Mkr
Okt–dec  

2010
Okt–dec 

 2009
Helår  
2010

Helår  
2009

Nettoomsättning 9 12 44 37

Övriga rörelseintäkter 1 0 1 0

Försäljningskostnader -3 - -7 -

Administrationskostnader -9 -13 -41 -45

Övriga rörelsekostnader -2 0 -9 -9

Rörelseresultat -4 -1 -12 -17

Resultat från andelar i dotterföretag 63 -3 -46 -37

Finansnetto 1 -8 -2 0

Resultat före skatt 60 -12 -60 -54

Skatt på periodens resultat 0 3 3 3

Periodens resultat 60 -9 -57 -51
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Moderbolagets balansräkning i sammandrag, Mkr
31 dec 
2010

31 dec 
2009

TILLGÅNGAR 

Immateriella anläggningstillgångar 1 0

Materiella anläggningstillgångar 1 1

Andelar i dotterföretag 392 686

Fordringar hos dotterföretag 48 146

Uppskjutna skattefordringar 14 14

Finansiella anläggningstillgångar 454 846

Anläggningstillgångar 456 847

Fordringar hos dotterföretag 420 78

Övriga fordringar 4 3

Likvida medel 9 0

Omsättningstillgångar 433 81

TILLGÅNGAR 889 928

Moderbolagets balansräkning i sammandrag, Mkr
31 dec 
2010

31 dec 
2009

EGET KAPITAL OCH SKULDER 

Aktiekapital 455 453

Reservfond 173 175

Ansamlad förlust, inklusive periodens resultat och övriga reserver -116 -55

Eget kapital 512 573

Skulder till kreditinstitut 145 115

Skulder till dotterföretag 1 1

Övriga långfristiga skulder 3 0

Långfristiga skulder 149 116

Skulder till kreditinstitut 25 120

Skulder till dotterföretag 195 108

Övriga kortfristiga skulder 8 11

Kortfristiga skulder 228 239

EGET KAPITAL OCH SKULDER 889 928

Ställda säkerheter 317 610

Ansvarsförbindelser 120 128

Utestående aktier

A-aktier B-aktier TOTAL

Antal aktier 1 januari 2010 1 519 730 89 142 405 90 662 135

Nyemission  - 317 028 317 028

Sammanläggning av aktier -1 139 798 -67 094 575 -68 234 373

Antal aktier 31 december 2010 379 932 22 364 858 22 744 790

Antal röster 31 december 2010 3 799 320 22 364 858 26 164 178

Tillkommande aktier vid full utspädning  - 142 500 142 500

Antal aktier 31 december 2010 vid full utspädning 379 932 22 507 358 22 887 290

Kvotvärde per aktie, kr 20,00

Aktiekapital på balansdagen, kr 454 895 815
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Defi nitioner
För defi nitioner av nyckeltal hänvisas till årsredovisningen för 
2009.

Risker och osäkerhetsfaktorer
Midsona-koncernen är i sin verksamhet utsatt för både 
operationella risker och fi nansiella risker som kan påverka 
resultaten i mindre eller större omfattning. Utöver den fi nan-
siella oron på de globala fi nansmarknaderna och nedgången 
i världsekonomin är bedömningen att inga nya väsentliga 
risker eller osäkerhetsfaktorer har tillkommit. För en detalje-
rad redogörelse av risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till 
årsredovisningen för 2009.

Bedömningar och uppskattningar
Att upprätta de fi nansiella rapporterna i enlighet med IFRS 
kräver att företagsledningen gör bedömningar och uppskatt-
ningar samt gör antaganden som påverkar tillämpningen av 
redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen av till-
gångar, skulder, intäkter och kostnader. Det verkliga utfallet 
kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar.
 Uppskattningarna och antagandena ses över regelbundet. 
Ändringar av uppskattningar redovisas i den period ändringen 
görs om ändringen endast påverkat denna period, eller i den 
period ändringen görs och framtida perioder om ändringen 
påverkar både aktuell period och framtida perioder. 
 Bedömningar gjorda av företagsledningen vid till-
lämpningen av IFRS som har en betydande inverkan på de 
fi nansiella rapporterna och gjorda uppskattningar som kan 
medföra väsentliga justeringar i påföljande fi nansiella rappor-
ter avser i huvudsak följande områden, intäktsredovisning, 
värdering osäkra kundfordringar samt värdering av goodwill, 
varumärken, uppskjutna skattefordringar och varulager.

Redovisningsprinciper
Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med Inter-
national Financial Reporting Standards (IFRS) utgivna av 
International Accounting Standards Board (IASB), samt 
tolkningsuttalanden från International Financial Reporting 
Interpretations Committee (IFRIC). Vidare har rekommen-
dation från Rådet för fi nansiell rapportering, RFR 1 Kom-
pletterande redovisningsregler för koncerner, tillämpats.
 Denna bokslutskommuniké har för koncernen upp-
rättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering, samt i 
enlighet med Årsredovisningslagen (ÅRL). Moderbolagets 
rapportering är upprättad i enlighet med Årsredovisningsla-
gen (ÅRL) samt rekommendation från Rådet för fi nansiell 
rapportering, RFR 2 Redovisning för juridiska personer.
 De ändringar i och omarbetningar av standards som 
trädde i kraft 1 januari 2010 påverkade inte koncernens 
redovisning under 2010.
 Den omarbetade IFRS 3 Rörelseförvärv och ändringarna 
i IAS 27 Koncernredovisning och separata fi nansiella rappor-
ter tillämpas från den 1 januari 2010 för alla rörelseförvärv. 
Ändringarna har endast framåtriktad effekt.
 I övrigt har samma redovisningsprinciper tillämpats som 
i den senaste avgivna årsredovisningen. För detaljerad infor-
mation om redovisningsprinciperna hänvisas till årsredovis-
ningen för 2009.

NYTT FRÅN AFFÄRSOMRÅDE FINLAND

Nytt distributionsavtal med Reckitt Benckiser
Midsonas dotterbolag Midsona Finland Oy stärker sin position 
på den fi nska apoteksmarknaden genom att teckna ett distri-
butionsavtal med Reckitt Benckiser, en av de största internatio-
nella aktörerna på OTC-marknaden. 
 Avtalet omfattar hela Reckitt Benckisers fi nska OTC-
portfölj. Midsona Finland Oy kommer att ta över försäljnings- 
och marknadsföringsansvaret för Reckitt Benckisers OTC-
produkter från den 1 augusti 2011. Distributionsavtalet kommer 
att innebära ökad nettoomsättning för Midsona Finland Oy 
under 2011.

Mer information: www.rb.com

Förvärv av Oy Bio-Vita AB
Midsona har den 10 februari 2011 förvärvat Bio-Vita, en av de 
ledande aktörerna inom egenvård i Finland. Bio-Vita utvecklar 
och marknadsför högklassiga kosttillskott. Produkterna under 
varumärket Tri Tolonen är framstående märkesprodukter och 
fi nns tillgängliga i hälsokostaffärer, apotek och dagligvaru-
butiker i hela Finland. Förvärvet förväntas få en positiv effekt 
på Midsonas rörelsemarginal och avkastning.

Mer information: www.biovita.fi 
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